
29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023

Ergebnisliste Seite 1

2.500 m Schülerlauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 268 Brand, Jonathan MJ U16 Sv Landshut Münchnerau U18 9:51,6 min
2. 2 2 256 Köninger, Lennard MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 9:55,0 min
3. 3 3 269 Carranza, Simon MJ U16 Sv Landshut Münchnerau U18 9:55,5 min
4. 4 4 263 Pöschl, Hannes MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:12,3 min
5. 5 5 246 Fischer, Benjamin MJ U16 SV Landshut Münchnerau 10:22,2 min
6. 6 6 251 Veihelmann, Bruno MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:33,5 min
7. 7 7 260 Fröhlich, Luis MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:50,4 min
8. 8 8 262 Gaigl, Kilian MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:51,6 min
9. 9 9 254 Obwandner, Max MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:52,7 min

10. 10 1 252 Heiß, Nina WJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:54,8 min
11. 11 10 266 Nerlich, Elias MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:01,1 min
12. 12 11 267 Schröker, Simon MJ U16 Sv Landshut Münchnerau U18 11:06,8 min
13. 13 12 257 Kuszli, Leonardo MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:13,3 min
14. 14 13 249 Forstner, Basti MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau 11:18,3 min
15. 15 14 270 Voit, Paul MJ U14 TSV Ergoldsbach 11:20,0 min
16. 16 15 245 Fischer, Leonhard MJ U14 SV Landshut Münchnerau 11:21,0 min
17. 17 16 250 Textor, Jakob MJ U14 Münchnerau 11:22,9 min
18. 18 17 253 Brandl, Thomas MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:31,7 min
19. 19 18 261 Birx, Hannes MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:33,3 min
20. 20 19 265 Hrynchuk, Ivan MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:58,5 min
21. 21 20 264 Schmidt, Zacharias MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 12:06,9 min
22. 22 21 271 Grabner, Elias MJ U16 Sv Landshut Münchnerau U18 12:31,6 min
23. 23 22 273 Schlopakowski, Tim MJ U14 SV Landshut-Münchnerau 12:46,1 min
24. 24 23 255 Willi, Christoffer MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 12:49,5 min
25. 25 24 244 Müller, Jonas MJ U14 Landshut Münchnerau 12:56,7 min
26. 26 25 272 Gaigl, Severin MJ U14 SV MÜnchnerau 15:38,8 min
27. 27 26 274 Kirste, Konrad MJ U14 Münchnerau 16:18,7 min

27 Finisher

2.500 m Schülerlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 268 Brand, Jonathan MJ U16 Sv Landshut Münchnerau U18 9:51,6 min
2. 2 2 256 Köninger, Lennard MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 9:55,0 min
3. 3 3 269 Carranza, Simon MJ U16 Sv Landshut Münchnerau U18 9:55,5 min
4. 4 4 263 Pöschl, Hannes MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:12,3 min
5. 5 5 246 Fischer, Benjamin MJ U16 SV Landshut Münchnerau 10:22,2 min
6. 6 6 251 Veihelmann, Bruno MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:33,5 min
7. 7 7 260 Fröhlich, Luis MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:50,4 min
8. 8 8 262 Gaigl, Kilian MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:51,6 min
9. 9 9 254 Obwandner, Max MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:52,7 min

10. 11 10 266 Nerlich, Elias MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:01,1 min
11. 12 11 267 Schröker, Simon MJ U16 Sv Landshut Münchnerau U18 11:06,8 min
12. 13 12 257 Kuszli, Leonardo MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:13,3 min
13. 14 13 249 Forstner, Basti MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau 11:18,3 min
14. 15 14 270 Voit, Paul MJ U14 TSV Ergoldsbach 11:20,0 min
15. 16 15 245 Fischer, Leonhard MJ U14 SV Landshut Münchnerau 11:21,0 min
16. 17 16 250 Textor, Jakob MJ U14 Münchnerau 11:22,9 min
17. 18 17 253 Brandl, Thomas MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:31,7 min
18. 19 18 261 Birx, Hannes MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:33,3 min
19. 20 19 265 Hrynchuk, Ivan MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:58,5 min
20. 21 20 264 Schmidt, Zacharias MJ U14 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 12:06,9 min
21. 22 21 271 Grabner, Elias MJ U16 Sv Landshut Münchnerau U18 12:31,6 min
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29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023

Ergebnisliste Seite 2

2.500 m Schülerlauf   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

22. 23 22 273 Schlopakowski, Tim MJ U14 SV Landshut-Münchnerau 12:46,1 min
23. 24 23 255 Willi, Christoffer MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 12:49,5 min
24. 25 24 244 Müller, Jonas MJ U14 Landshut Münchnerau 12:56,7 min
25. 26 25 272 Gaigl, Severin MJ U14 SV MÜnchnerau 15:38,8 min
26. 27 26 274 Kirste, Konrad MJ U14 Münchnerau 16:18,7 min

26 Finisher

2.500 m Schülerlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 10 1 252 Heiß, Nina WJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:54,8 min

1 Finisher

2.500 m Schülerlauf   MJ U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 4 263 Pöschl, Hannes Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:12,3 min
2. 11 10 266 Nerlich, Elias Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:01,1 min
3. 14 13 249 Forstner, Basti Sv Landshut-Münchnerau 11:18,3 min
4. 15 14 270 Voit, Paul TSV Ergoldsbach 11:20,0 min
5. 16 15 245 Fischer, Leonhard SV Landshut Münchnerau 11:21,0 min
6. 17 16 250 Textor, Jakob Münchnerau 11:22,9 min
7. 20 19 265 Hrynchuk, Ivan Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:58,5 min
8. 21 20 264 Schmidt, Zacharias Sv Landshut-Münchnerau e.V. 12:06,9 min
9. 23 22 273 Schlopakowski, Tim SV Landshut-Münchnerau 12:46,1 min

10. 25 24 244 Müller, Jonas Landshut Münchnerau 12:56,7 min
11. 26 25 272 Gaigl, Severin SV MÜnchnerau 15:38,8 min
12. 27 26 274 Kirste, Konrad Münchnerau 16:18,7 min

12 Finisher in dieser Altersklasse

2.500 m Schülerlauf   MJ U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 268 Brand, Jonathan Sv Landshut Münchnerau U18 9:51,6 min
2. 2 2 256 Köninger, Lennard Sv Landshut-Münchnerau e.V. 9:55,0 min
3. 3 3 269 Carranza, Simon Sv Landshut Münchnerau U18 9:55,5 min
4. 5 5 246 Fischer, Benjamin SV Landshut Münchnerau 10:22,2 min
5. 6 6 251 Veihelmann, Bruno Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:33,5 min
6. 7 7 260 Fröhlich, Luis Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:50,4 min
7. 8 8 262 Gaigl, Kilian Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:51,6 min
8. 9 9 254 Obwandner, Max Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:52,7 min
9. 12 11 267 Schröker, Simon Sv Landshut Münchnerau U18 11:06,8 min

10. 13 12 257 Kuszli, Leonardo Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:13,3 min
11. 18 17 253 Brandl, Thomas Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:31,7 min
12. 19 18 261 Birx, Hannes Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:33,3 min
13. 22 21 271 Grabner, Elias Sv Landshut Münchnerau U18 12:31,6 min
14. 24 23 255 Willi, Christoffer Sv Landshut-Münchnerau e.V. 12:49,5 min

14 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für SV Landshut-Münchnerau e.V.
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29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023
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2.500 m Schülerlauf   WJ U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 10 1 252 Heiß, Nina Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:54,8 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für SV Landshut-Münchnerau e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 22.07.2023 - 20:30:30


